
UCHWAŁA NR XXV/172/2016
RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU

z dnia 17 marca 2016 roku

w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Budżetu, Mienia Komunalnego i Gospodarki Finansowej 
Miasta

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 ze zm.) w zw. z § 47 ust. 3 Regulaminu Pracy Rady Miejskiej stanowiącego załącznik nr 5 do Statutu 
Gminy Miasto Płońsk zatwierdzonego Uchwałą nr XXIII/186/2012 Rady Miejskiej w Płońsku z 16 lutego 2012 r. 
(tj. Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r., poz. 12950), Rada Miejska w Płońsku uchwala, co następuje:

§ 1. Wybiera się radnego Arkadiusza Barańskiego na przewodniczącego Komisji Budżetu, Mienia 
Komunalnego i Gospodarki Finansowej Miasta.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w 

Płońsku

Henryk Zienkiewicz

Id: DFB911F5-89D5-46C8-8D92-8F92C71EFA0B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXV/172/2016

Rady Miejskiej w Płońsku

z dnia 17 marca 2016 roku

w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Budżetu, Mienia Komunalnego i Gospodarki Finansowej 
Miasta

Zgodnie z Regulaminem Pracy Rady Miejskiej stanowiącym załącznik nr 5 do Statutu Gminy Miasto Płońsk, 
przewodniczącego komisji wybiera Rada spośród radnych.

Wobec rezygnacji radnej Marianny Żebrowskiej, podczas XXIV sesji Rady 22 lutego 2016 r., z funkcji 
przewodniczącego Komisji Budżetu Mienia Komunalnego i Gospodarki Finansowej Miasta, zasadny jest wybór 
nowego przewodniczącego komisji.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w 

Płońsku

Henryk Zienkiewicz

Id: DFB911F5-89D5-46C8-8D92-8F92C71EFA0B. Podpisany Strona 2


		2016-03-16T23:00:00+0000
	Polska
	HENRYK ZIENKIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




